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Kunnanhallitukselle vietiin tiedoksi kunnanvaltuuston 10.11.2025 
kokouksessa esitetty nuorisovaltuuston kirje kuntapäättäjille, jonka 
kunnanhallitus lähetti lautakuntiin käsiteltäväksi kokouksessaan 
24.11.2025. 
 
Kirjeessä käsitellään julkisen liikenteen kehittämistä, tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta koulussa, nuorten mielenterveyspalveluiden saatavuutta 
sekä oppimateriaalien sähköisen ja paperisen käytön vaikutuksia. 
Nuorisovaltuusto toivoo, että kirjeessä esitetyt näkökulmat otetaan 
huomioon tulevassa päätökseteossa. 
 
Kohdassa 1 nuorisovaltuusto esittää julkisen liikenteen kehittämistä siten, 
että bussiyhteydet tukisivat opiskeluun, harrastuksiin ja vapaa-aikaan 
liittyvää liikkumista. Lautakunnan 20.2.2025 § 10 päättämä koulukuljetus- 
sekä palvelu- ja asiointiliikennepalvelujen hankintasopimus vuosille 2025-
2028 kattaa henkilökuljetukset vain koulun toimintapäivinä pääasiassa klo 
7-16 välisenä aikana 8 tunnin ajan.  
 
Lautakunta tunnistaa kirjeen kohdissa 2-4 esitettyjen toiveiden ja 
lautakunnan talousarviovuodelle 2026 määrittämien tavoitteiden välisen 
yhteyden. Lautakunnan määrittämät tavoitteet ovat seuraavat: 
 
Ehkäistään koulupudokkuutta ja nostetaan koulutustasoa vahvistamalla 
oppilaiden kiinnittymistä kouluun ja koulutukseen. 
 
Vähennetään koulukiusaamista ja vahvistetaan lasten ja nuorten 
turvallisuuden tunnetta kouluyhteisössä. 
 
Vahvistetaan vanhemmuutta ja perheiden hyvinvointia tarjoamalla tukea, 
tietoa ja yhteisöllisyyttä eri elämäntilanteissa oleville perheille. 
 
Tavoitetaan syrjäytymisvaarassa olevat henkilöt ja tuetaan heidän 
hyvinvointiaan ohjaamalla heidät tarkoituksenmukaisiin palveluihin ja 
yhteisöihin. 
 
Edistetään terveellisiä elintapoja ja mielen hyvinvointia vahvistamalla 
lasten ja nuorten arjen hyvinvointia sekä ehkäisemällä haitallisia 
käyttäytymismalleja.  
 
Lautakunta toteaa, että se edistää erityisesti kirjeen kohdissa 2–4 esitettyjä 
toiveita palvelualueen palvelutuotannon ja hyvinvointialueen tuottamien 
opiskeluhuoltopalvelujen avulla.  
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee Kärkölän nuorisovaltuuston 
kirjeen tiedoksi ja kiittää nuorisovaltuustoa sen laatimisesta. Lautakunta 
toteaa, että kirjeessä esitetyt näkökulmat otetaan huomioon kunnan sivistys- 
ja hyvinvointipalveluiden kehittämisessä. Lautakunta edistää erityisesti 
kirjeen kohtien 2–4 tavoitteiden saavuttamista koulukiusaamisen 
ennaltaehkäisemiseksi ja vähentämiseksi, tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 
vahvistamiseksi, nuorten mielenterveyspalveluiden parantamiseksi sekä 
oppimateriaalien hankinnan kehittämiseksi. 
 
Lisäksi lautakunta lähettää kirjeen koulun opetushenkilöstölle käsiteltäväksi 
ja pyytää heitä laatimaan osaltaan toimenpidesuunnitelman 
nuorisovaltuuston esittämien toiveiden saavuttamiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
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